[image: ]
СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2022 года 								 № 238

с. Чара

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
нормативных правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:

1. Со дня вступления в силу решения Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 24 сентября 2022 года № 132 «Об установлении и введении в действие на территории Каларского муниципального округа Забайкальского края земельного налога» признать утратившими силу решения:
Совета сельского поселения «Чарское» от 01 ноября 2019 года №118 «Об установлении и введении земельного налога в сельском поселении «Чарское»;
Совета сельского поселения «Чарское» от 30 декабря  2019 года № 124 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чарское» от 01 ноября 2019 года №118 «Об установлении и введении земельного налога в сельском поселении «Чарское».

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

И.о. главы Каларского муниципального
округа Забайкальского края 							Корбут Н.М.
[bookmark: _GoBack]
image1.png